
ZARZĄDZENIE NR 66/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 32.826.349,49 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.024.539,82 zł, 

- dochody majątkowe 14.801.809,67 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  39.616.507,77 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.470.501,34 zł, 

- wydatki majątkowe 17.146.006,43 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D383DBF-F37A-4B5F-8F23-7B5808E4BB18. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

700,00 28 550,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 850,00

758 Różne rozliczenia 6 029 876,99 6 031 707,99

Różne rozliczenia finansowe 3 218 083,99 3 219 914,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 084,00 43 915,00

852 Pomoc społeczna 326 061,00 329 123,00

Ośrodki pomocy społecznej 43 286,00 46 348,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 092,00 9 154,00

32 793 606,49 32 826 349,49Razem:

85219 3 062,00

3 062,00

32 743,00

75108

75814 1 831,00

1 831,00

3 062,00

27 850,00

27 850,00

1 831,00

27 850,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D383DBF-F37A-4B5F-8F23-7B5808E4BB18. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 411 959,70 411 959,70

Drogi publiczne gminne 194 036,80 197 936,80

4300 Zakup usług pozostałych 40 886,80 44 786,80

Drogi wewnetrzne 182 922,90 179 022,90

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 38 100,00

750 Administracja publiczna 4 011 563,91 4 011 563,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 505 220,12 3 505 220,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 150,00 136 941,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 000,00 303 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 200,00 226 104,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 11 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 140 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 304,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

700,00 28 550,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 850,00

801 Oświata i wychowanie 14 177 493,60 14 179 324,60

Szkoły podstawowe 5 701 968,23 5 647 599,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 000,00 426 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 26 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

22 204,74 23 704,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 342,70 5 673,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 200,00 22 000,00

Przedszkola 6 546 393,35 6 592 593,35

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 100 595,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 080,80 1 488 185,62

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 129 056,20 1 139 056,20

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 63 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 3 900,00

3 900,00

-3 900,00

-3 900,00

0,00

0,0075023

60017

75108

-14 208,86

100 200,00

-100 200,00

5 904,00

5 000,00

3 304,86

27 850,00

27 850,00

27 850,00

1 831,00

-54 369,00

-3 000,00

-3 000,00

1 500,00

331,00

80101

80104

80148

-50 200,00

19 000,00

46 200,00

5 095,18

41 104,82

10 000,00

-9 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D383DBF-F37A-4B5F-8F23-7B5808E4BB18. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 127 089,77 127 089,77

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 389,77 121 389,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 389,77 44 389,77

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 363 630,00 1 366 692,00
Ośrodki pomocy społecznej 684 092,00 687 154,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 15 016,67
4300 Zakup usług pozostałych 40 092,00 40 137,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 873 341,05 2 873 341,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 788 400,00 990 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 252 263,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 663 774,00 1 461 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 263,00 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 382 388,83 1 382 388,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 973 044,51 1 010 044,51

4260 Zakup energii 100 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 18 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 11 400,00

Biblioteki 346 202,40 309 202,40

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 346 202,40 309 202,40

39 583 764,77 39 616 507,77

92109

92116

Razem:

0,00
45,33

202 263,00

202 263,00

-202 263,00

-202 263,00

0,00

37 000,00

37 000,00

-4 900,00

4 900,00

-37 000,00

-37 000,00

32 743,00

0,00

0,00

-10 000,00

-5 000,00

15 000,00

3 062,00
3 062,00
3 016,67

85154

85219

90001

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D383DBF-F37A-4B5F-8F23-7B5808E4BB18. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




